令和４年１１月１１日

 ＰＴＡ会員 様

磐田市立豊田南中学校 ＰＴＡ会長  福山 正浩

                           〃   環境整備委員長 木下 昌子

                           〃   校   長   池谷 仁

豊田南中学校『第３回資源回収』について（お願い）

 晩秋の候、皆様方におかれましては益々御健勝のことと存じます。日ごろから、本校のＰＴＡ活動

に御理解と御協力をいただき、誠にありがとうございます。

  さて、標記の件につきまして、下記のように実施しますので、御協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時  令和４年１２月１１日（日） 《小雨決行》

 ８：００～９：３０（上本郷・森本・立野・下本郷・赤池・弥藤太島・森岡・上万能・小立野）

 ８：００～８：４５ （上記以外の地区）

※積み残しが出た場合は、豊田南中学校の南側駐車場へお運びください。

延期する場合 当日朝７：００までに、メール配信にて連絡します。

       予備日 １２月１８日（日） ※晴天の場合は連絡しません。

２ 回収物 （１）新聞  （２）雑誌  （３）段ボール

（４）牛乳パック（プラの注ぎ口が付いているものは、プラの部分をはずして出す）

（それぞれ 必ず紙ひもで縛る）

       （５）アルミ缶（ビニール袋に入れて出す）

      （６）ボロ布（必ず紙ひもで縛る、または、中の見える袋に入れて出す）

※（１）～（６）以外の物は回収しません。ペットボトル、ペットボトルのふた及び、スチール

缶などは出さないようお願いします。

※ビニールひもは、使用しないでください。

３ その他 回収場所と方法は、裏面を御覧ください。回収場所での積み込み作業は、１年生です。

《担当》 磐田市立豊田南中学校

電話 ３７－３４５１

森田 加奈子

御回覧お願いします                     令和４年１１月１６日

 地域の皆様へ

磐田市立豊田南中学校 ＰＴＡ会長   福山 正浩

                            〃  環境整備委員長 木下 昌子

〃  校   長    池谷 仁

豊田南中学校『第３回資源回収』について（お願い）

 晩秋の候、皆様方におかれましては益々御健勝のことと存じます。日ごろから、本校のＰＴＡ活動

に御理解と御協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、標記の件につきまして、下記のように実施しますので、御協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時  令和４年１２月１１日（日） 《小雨決行》

 ８：００～９：３０（上本郷・森本・立野・下本郷・赤池・弥藤太島・森岡・上万能・小立野）

 ８：００～ ８：４５ （上記以外の地区）

※積み残しが出た場合は、豊田南中学校の南側駐車場へお運びください。

延期する場合は、当日朝７：００までに、豊田南中学校ホームページでお知らせします。そち

らで御確認ください。予備日は１２月１８日（日）です。 ※晴天の場合は連絡しません。

２ 回収物 （１）新聞  （２）雑誌  （３）段ボール

（４）牛乳パック（プラの注ぎ口が付いているものは、プラの部分をはずして出す）

（それぞれ 必ず紙ひもで縛る）

       （５）アルミ缶（ビニール袋に入れて出す）

      （６）ボロ布（必ず紙ひもで縛る、または、中の見える袋に入れて出す）

※（１）～（６）以外の物は回収しません。ペットボトル、ペットボトルのふた及び、スチール

缶などは出さないようお願いします。

※ビニールひもは、使用しないでください。
３ その他 回収場所と方法は、裏面を御覧ください。回収場所での積み込み作業は、１年生です。

《担当》 磐田市立豊田南中学校

電話 ３７－３４５１

森田 加奈子

回
収

場
所

（
3か

所
）

①

回
収

時
間

は
、

お
お

よ
そ

の
目

安
で

す
。（

時
間

よ
り

早
く

終
了

す
る

と
こ

ろ
も

あ
り

ま
す

の
で

、
回

収
物

は
開

始
時

間
ま

で
に

お
出

し
く

だ
さ

い
。）

②
積

み
残

し
が

出
た

場
合

は
、

９
時

３
０

分
ま

で
に

豊
田

南
中

学
校

南
駐

車
場

へ
お

持
ち

く
だ

さ
い

。

③
混

雑
を

避
け

る
た

め
、

回
収

場
所

の
出

入
り

は
矢
印

の
向

き
に

従
っ

て
く

だ
さ

い
。

豊
田

南
小

学
校

南
側

職
員

駐
車

場

地
区

：森
下

・西
之

島
・源

平
新

田
・長

森
・上

新
屋

・一
言

時
間

：８
：０

０
～

８
：４

５

北
出

口
→

→

→

←     ←

←     ←

パ ッ カ ー 車

コ ン テ ナ

←

 ←

南
入

口

青
城

小
学

校
東

側
駐

車
場

地
区

：宮
之

一
色

・下
万

能
・海

老
塚

・笹
原

島

・気
子

島
・中

田

時
間

：８
：０

０
～

８
：４

５

↓

北
西

入
口

→

→

→

コ
ン

テ
ナ

パ

ッ
カ

ー
車

→

南
西

出
口

←

←

←

↓

豊
田

南
中

学
校

東
側

駐
車

場

地
区

：上
本

郷
・森

本
・立

野
・下

本
郷

・赤
池

・弥
藤

太
島

・森
岡

・上
万

能
・小

立
野

・学
区

外

時
間

：８
：０

０
～

９
：３

０

↑

北
西

出
口

←

←

北
東

入
口

コ
ン

テ
ナ

コ

ン
テ

ナ

→

南
西

出
口

←

←

←

↓